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CAMARA MUNICIPAL DE GUARUJA DO SUL Exercicio de 2018
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Dezembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Defiet [ Swperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i
Valor Acumulado perdvit
Janeiro 57.882,33 57.882,33 D 57.882,33 D 20.328,12 13.877,12 6.451,00 S
Fevereiro 49.347,31 49.347,31 D 107.229,64 D 33.394,74 11.957,72 21.437,02 S
Marco 38.028,92 38.02892 D 145.258,56 D 58.408,80 10.667,37 47.741,43 S
Abril 43.012,16 43.01216 D 188.270,72 D 81.157,73 12.095,13 69.062,60 S
Maio 48.196,68 48.196,68 D 236.467,40 D 101.378,27 16.179,02 85.199,25 S
Junho 39.822,13 39.82213 D 276.289,53 D 127.320,83 17.610,38 109.710,45 S
Julho 39.790,69 39.79069 D 316.080,22 D 152.474,57 18.221,48 134.253,09 S
Agosto 40.924,48 4092448 D 357.004,70 D 170.404,92 12.742,98 157.661,94 S
Setembro 41.861,44 41.861,44 D 398.866,14 D 189.521,09 9.387,26 180.133,83 S
Outubro 43.351,35 4335135 D 442.217,49 D 213.383,51 12.267,70 201.115,81 S
Novembro 66.930,54 66.930,54 D 509.148,03 D 218.213,53 19.694,93 198.518,60 S
Dezembro 45.071,65 45.071,65 D 554.219,68 D 0,00 0,00 0,00 D
TOTAL 0,00 554.219,68 554.219.68 D 554.219,68 D 0,00 0,00 0,00 D
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